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Valberedningen föreslår Maria Nilsson till ny styrelseordförande i 
Resurs Bemanning CNC AB 
 

 
Vid årsstämman i Resurs Bemanning CNC AB måndagen den 10 maj 2010 kommer Valberedningen 
att lämna följande förslag avseende styrelsens sammansättning. 
 
Valberedningen föreslår omval av Per Granath, Per Hofverberg, Maria Nilsson, Torkel Norda, Christer 
Norin och Klas Wahlström. 
 
Per Granath har meddelat att han önskar avgå som styrelseordförande, då hans uppdrag som VD för 
det snabbväxande Humana Investment Holding AB inte längre tidsmässigt tillåter en fullgod insats 
som styrelseordförande i Resurs Bemanning. 
 
Till ny styrelseordförande föreslår valberedningen Maria Nilsson, styrelseledamot sedan ett år tillbaka. 
Maria Nilsson har sedan tidigare lämnat sina operativa arbetsuppgifter och kan ägna erforderlig tid åt 
ordförandeuppdraget i Resurs Bemanning. Därtill är Maria idag även styrelseordförande i Humana 
Investment Holding AB och ledamot i Samhall AB:s styrelse. Maria har en bred och lång erfarenhet 
från ledande befattningar i tillväxtföretag inom finans, omsorg, säkerhet och bemanning. 
 
Per Granath har gjort en utomordentlig insats för bolaget under en kritisk period i företagets utveckling. 
Valberedningen uttrycker sin uppskattning av att Per Granath gör en ansvarsfull bedömning av sin 
arbetssituation och anser att den föreslagna lösningen är till gagn för bolaget. 
 
Valberedningen består av: 
Rune Brandinger, oberoende ledamot och valberedningens ordförande 
Gunnar Ek, Sveriges Aktiesparares Riksförbund 
Per Granath, styrelsens ordförande 
Christina Norin-Söderström, representant för fam. Norin, bolagets huvudägare 
 
 

 

 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
     
Rune Brandinger 
Tel: 070-471 30 98 eller e-post: brandinger.rune@telia.com   
      
Per Granath 
Tel: 070-637 40 18 eller e-post: per.granath@humanagroup.se 
 
 
 

 
 
Resurs Bemanning är ett av Sveriges ledande bemanningsföretag och är noterat på OMX First North. Vi har 
verksamhet över hela landet och erbjuder tjänsterna personaluthyrning, rekrytering, konsultförmedling samt 
personalomställning inom specialistområdena IT, ekonomi och finans samt kontor & administration. Koncernen är 
ISO-certifierad samt auktoriserat bemannings- och omställningsföretag. Läs mer på www.resursbemanning.se 
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